（様式2）

国際共同研究事業
令和5（2023）年度委託費請求書

令和　　年　　月　　日

　独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

	[受託機関住所]

	[受託機関名]

	[受託機関の長又は契約担当者職・氏名]

　貴機関と締結した業務委託契約に基づき、下記のとおり委託費を請求しますので、振込手続方よろしくお願いします。

記

　○プログラム名：プログラム名を選択してください。

　○課題番号：JPJSJRP

　○研究課題名（和文）：

　○日本側代表者部局・職・氏名：

　○請求額：　　　　　　　　　　　　　　　円

　○振込指定銀行
	銀行名
	銀行

	支店名
	支　店
（出張所）
	店　番　号

	口座番号

	（預金種類）
☐　普通　　　☐　当座

	(フリガナ)
口座名義